	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад другої екзаменаційної сесії сесії:групи ЗФПЕ-20
	

	Час
	Понеділок, 07.06.21
	Вівторок, 08. 06.21
	Середа, 09. 06.21
	Четвер,  10.06.21
	П’ятниця, 11.06.21
	Субота, 12.06.21

	3-4
	1000-1120
	Економіка 

підприємства 2

Окландер Т.О.
а354
	
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	
	Економіка будівництва
Жусь О.М.
а354
	
	Управління витратами на підприємстві

Жусь О.М.
а354
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	Організація виробництва
ГС801
	
	Економіка і організація діяльності фірми 

Ракицька С.О.
а354
	Оцінка ризиків на підприємстві 

Тюлькіна К.А 
а354
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	Стратегія підприємства
Ракицька С.О.
а354
	Планування діяльності підприємства
Тюлькіна К.А.
а354
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Економіка підприємства 2
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Окландер Тетяна Олегівна

	Оцінка ризиків на підприємстві
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Тюлькіна Катерина Олександрівна

	Планування діяльності підприємства
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Тюлькіна Катерина Олександрівна

	Організація виробництва
	3,0
	90
	8
	6
	 
	2
	82
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Постернак Ірина Михайлівна

	Економіка і організація діяльності фірми
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ракицька Світлана Олегівна

	Стратегія підприємства
	4,0
	120
	6
	4
	 
	2
	114
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ракицька Світлана Олегівна

	Управління витратами на підприємстві
	4,0
	120
	6
	4
	 
	2
	114
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	ЖусьОкана Миколаївна

	Економіка будівництва
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Жусь Оксана Миколаївна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


